
 
UCHWAŁA NR XLIV/322/2006 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 26 października 2006r.   

 
 

w sprawie: opinii o zbyciu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
 
 

               Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami ) oraz  art. 37 
ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 
roku, Nr 261, poz. 2603, z późniejszymi zmianami) i na podstawie §2 uchwały nr 
XXV/179/2004 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29.12.2004 roku w sprawie : określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami powiatowymi  ( Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego, Nr 12 poz. 381 ). 
uchwala się co następuje :  

 
 

§1 
 

Opiniuje się pozytywnie zbycie  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego położonych w Kluczborku przy ulicy 
Moniuszki: 
- działka  nr 51/7  zabudowana o pow.0,0334ha ujawniona w księdze wieczystej KW44999      
- działka nr 48/3 niezabudowana opow. 0,0152ha ujawniona w księdze wieczystej KW 66027. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        
         Przewodniczący Rady 
           Maciej Mularczyk 
 
 
 

 


